
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______ prot.                                             Urë Vajgurore, më___.___.2025 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: BASHKIA DIMAL 

Adresa: LAGJA “18 TETORI” URA VAJGURORE 

Tel/Faks: 0035536122468 

E-mail; bashkia@bashkiadimal.gov.al  , mtteoplaku@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, pune  

 

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksioni i rrugës Hingë  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 22889-10-04-2024 

 

5. Fondi Limit: 16 666 666.67 (gjashtëmbëdhjetë miljon e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë  e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa 

tvsh 

mailto:bashkia@bashkiadimal.gov.al


6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

:19.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [25.11.2024] (81) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 

Vlera               19 038 095 (nentembedhjetëmilion 

                                         e tridhjete                                      Monedha                                     Leke 

                     e tete mijë e nentedhjete e pese) lekë me tvsh 

                                          

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: B.O.E.  TOTILA sh.p.k, me nr. Nipti: K13001010G  &  METEO SH.p.k, me nr. Nipti: 

L26310801C  

Perfaqesuar nga OE TOTILA sh.p.k  

Adresa: Berat Berat BERAT Lagjja “Çlirim”, rruga Antipatrea, Berat  

  

Numri i NIPT-it: K13001010G 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 24/01/ 2025. 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT   KONTRAKTOR 

JULIANA  MEMAJ 

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 


